
ZARZĄDZENIE NR 50/2019
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 4 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do rozpatrzenia ofert  na realizację zadania publicznego pod 
nazwą  prowadzenie w 2019 roku Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym Mieście Lubawskim.

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj. z 2018 r. Dz. U. poz. 450 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Komisję Konkursową do rozpatrzenia ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 
realizację zadań publicznych z zakresu prowadzenia w 2019 roku Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Nowym Mieści Lubawskim – typ C.

2. W skład Komisji powołuję następujące osoby:

1) Krzysztof Widźgowski

2) Dorota Osińska

3) Dariusz Andrzejewski

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: B01B629B-1D4B-4F09-B77F-9DE03215AD42. Przyjęty Strona 1




